令和元年 11月 18日

神戸市指定給水装置工事事業者 各位

神戸市水道局

水道用ポリエチレン管サドル付分水栓の使用承認（変更）について（通知）

 みだしについて，下記のとおり使用承認（変更）しましたのでお知らせします。

記

１．申請者    前澤給装工業㈱大阪支店

         支店長 寺西 聡

２．品名等    水道用ポリエチレン管サドル付分水栓（ボール形）

口径：40～50 × 20・25

３．形状等    承認図等を窓口に配置していますので担当者にお問い合わせください。

４．規格     JWWA  B 136  (2012)

５．製品の検査  上記 4．の規格に基づく（公社）日本水道協会検査部による規格品検査。

６．製品への標示 （公社）日本水道協会検査規定に基づく検査合格証印の標示。

７．現場検査   局検査員が現場にて前項の標示を確認する。

８．承認年月日  令和元年 11月 18日